
ZARZĄDZENIE NR 85/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 2 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora szkoły, przedszkola, placówki

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 62/17 z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora szkoły, przedszkola, placówki 
zwanym dalej zarządzeniem, wprowadza się następujące zmiany:

1) skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Publicznego Nr 20 w Szczecinie, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Publicznego Nr 67 w Szczecinie, stanowiący załącznik nr 8 do zarządzenia, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: F6FF7DF6-93C3-4AD9-8CB8-8DD3E8D60FD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 marca 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 20 w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Ewa Kaźmierczak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Marzenna Słowikowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Mariola Kotys – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 20

8) Anna Rudnicka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 20

9) Małgorzata Ciszewska – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 20

10) Marcin Jałowiczor – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 20

11) Maria Świerczek– przedstawiciel związków zawodowych

Id: F6FF7DF6-93C3-4AD9-8CB8-8DD3E8D60FD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 marca 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 67 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Kinga Grudzińska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Beata Szychowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Ewa Kaźmierczak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Ewa Jamiołkowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Beata Niemyjska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 67

8) Alicja Hudyma – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 67

9) Eliza Koclejda – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 67

10) Edyta Wojtysiak – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 67

11) Maria Świerczek – przedstawiciel związków zawodowych

Id: F6FF7DF6-93C3-4AD9-8CB8-8DD3E8D60FD2. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1962379400

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  2 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F6FF7DF6-93C3-4AD9-8CB8-8DD3E8D60FD2. Podpisany Strona 2




